
Výsledky Přeboru města Třebíče v rapid šachu

Napsal uživatel Leszek Ciešlak
Sobota, 13 Listopad 2010 17:45 - Aktualizováno Sobota, 13 Listopad 2010 19:50

Dnes 13. 11. 2010 proběhl v přízemí hotelu Atom Přebor města Třebíče v rapid šachu. Celkem
se sešlo 18 hráčů, kteří se utkali v sedmi kolech při tempu 15 minut na partii. Se šesti body
zvítězil třebíčský odchovanec Michal Novotný, v současnosti hájící barvy pardubických Polabin,
na druhém místě s půlbodovým odstupem skončil hráč Caissy Třebíč Leszek Ciešlak, který se
díky lepšímu pomocnému hodnocení umístil před Josefem Kratochvílem, jenž nasbíral rovněž
5,5 bodů. Tabulka s konečným pořadím je ke stažení 
zde
.

  

 1 / 1

ke-stazeni/category/3-dokumenty-sk-caissa-trebic.html?download=6%3A2010-11-13-prebor-mesta-trebice-rapid&quot;2010-11-13-prebor-mesta-trebice-rapid.pdf

